

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Wykonanie usługi nadzoru inwestorskiego nad wykonaniem robót budowlanych związanych z realizacją przedsięwzięcia pn.: „Przebudowa drogi gminnej nr 103639D (ul. Sikorskiego w Węglińcu) wraz z infrastrukturą techniczno – kanalizacyjną”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843) Zamawiający informuje, iż wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Niniejszym udzielam wyjaśnień.

PYTANIE NR 1

W zadaniu nr 1 branżą wiodącą są roboty branży drogowej w zakresie przebudowy drogi publicznej, gminnej nr 103639D. W związku z powyższym proszę o wyjaśnienie zamieszczonego poniżej warunku udziału w ww. postępowaniu w zakresie zdolności zawodowej - czy Wykonawca powinien dysponować min. 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno -budowlanej bez czy min. 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności inżynierskiej, drogowej?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1

Patrz modyfikacja z dnia 10.06.2020r.

PYTANIE NR 2

Proszę o zmianę warunków udziału w przedmiotowym postępowaniu dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej Wykonawcy:

a) dla zadania nr 1 poprzez zmniejszenie wymaganej długości nadzorowanej drogi miejskiej z 1000 m do 800 m,

b) dla zadania nr 2 poprzez zmniejszenie długości nadzorowanej budowy sieci o średnicy od 500 do 1000mm z 500 m na 400 m lub poprzez zmianę warunku na "sprawowanie nadzoru budowlanego (nadzór inwestorski/inżyniera kontraktu/inwestor zastępczy/kierownik budowy) nad robotami budowlanymi polegającymi na budowie, przebudowie sieci kanalizacyjnych wybudowanych w terenie miejskim o długości min. 1500 m zawierających odcinki sieci o średnicach od 500 - 1000mm.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2

a)Patrz modyfikacja z dnia 10.06.2020r.

b)Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.